65. Item Martinus Florent. in decr. bac., vicarius eccl. de 
Aguilon dio. Cesaraug .. quat. de ben. ad collat. archiep. Cesarau
gustan. dignemini proviclere, non obstant. quocl vicariam prefatam 
et can. cum dimidia prebenda in eccl. colleg. Daroce, quam VICa
riam paratus est climittere. [f. 31]. 

66. Item Petrus Tortosa. can. mon. s. J ohannis de Abbatis
sis O. S. A ., bac. in decr. in 4.º anno Jecture sue, quat. ele loco 
canonicali necnon de ben. ad collat. archiep. Terracon. eidem P. 
dignemini providere. non ohstant. quod in mon. s. Johannis offi
cium precentorie obtineat quod para tus est climittere. [ i. 31v] . 

67. Item Petrus Justi ele Ruescas, presb. dio. Cesaraug., bac. 
in <leer., quat. ele ben. ad coll. archiep. Cesaraug. eidem P. digne
mini proviclere, non obstant. quod rectoriam paroch. eccl. ele Ca
marena (Cesaraug.) et portionem quanclam in eccl. Cesaraug. ob
tineat et quocl ius credat hahere in can. et preb. in eccl. Tirassonen. 
et quod in eccl. paroch. de Ferrera (Cesaraug.) ius credat habere 
quam paroch. paratus est dimittere. [f. 32]. 

68. Item Petrus E gidii ele Aynat, der. Pampilonen. dio. et 
bac. in decr. Avinionen. studens, quat. de ben. ad [ collat.] episc. 
Pampilonen. usque ad LXX. lib. tur. dignemini providere. [f. 33]. 

69. Item no. vir Roclericus Garzie de Villaregali, in leg. bac., 
eccl. Tholetan. can. preb., quat. de can. sub expectatione preb. ecd. 
Conchen. cum prestimoniis usque ad LX lib. tur. eidem R. digne
mini providere, non obstant. quod nonnulla prestimonia in dio. 
Toletan. obtinet, et paratus est dimittere gratiam per predec. sibi 
factam de quibusdam prest. in Toletan. et Pacen. dio. [f. 33]. 

70. Item Petrus Fernandi Ollerii, bac. in leg., der. Carta-
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gin. dio. actu legens in studio vestre univer. Avinion. diebus va
cabilibus tantum, quat. de can. sub expect. preb. eccl. Cartaginen. 
ac prestimoniorum vacant . quorum fr. LXXX lib. tur. eidem P. 
dignemini previdere, non obstant. can. et preb. eccl. Oveten. et 
archidiac. de Leravento in eadem eccl. Oveten. necnon prestim. in 
dio. Oveten. per predecess. vestrum collatis, quorum possessionem 
nondum est adeptus, quem archidiaconatum paratus est dimittere. 
[f. 33v] . 

71. ltem J ohannes de Pratis, bac. in utroque iure actu pro 
nunc studens in studio Avinion. et presb. ac can. eccl. Dertusen. 
O. S. A., quat. de dignitate vacante eidem I. dignemini providere. 
[f. 34]. 

72. ltem Honoratus Pradelli, Elnen. dio., bac. in leg., quat. 
de ben. spectante ad coll. episc. Elnen. eidem R. dignemini pro
videre. [f. 34] . 

73. Item Berengarius ele Bonnoanno, presb. Terraconen., in 
<leer. antiquus bac., quat. de ben. ad collat. episc. Dertusen. dicto 
B. dignemini reservare, non obstante quod unum sirnplex ben. in 
dicta dio. Terraconen. obtineat. [f . 34] . 

74. Item Johannes Ivanies, preb. Cesaraug., in utroque iure 
et in artibus bac. Avinion. studens., quat. de ben. spectante ad 
coll. episc. Ilerden. eidem Jo. dignemni providere, non obstante 
quadam rectoria s. j\1ichaelis Navarrorum civit. Cesaraugust. cuius 
possessionem adeptus f uit, licet canonici alteri contulerunt, quam 
tamen rectoriam paratus est di mi ttere. [f. 34 v] . 

75. ltem Anthonio Chastellot, der. dio. Dertusen., bac., in 
<leer., de ben. spectiante ad coll. episc. Dertusen. clignemini provi
dere. [f. 34) . 

76. Item Berengario Sacristani, subd. Gerunden. dio., bac. in 
leg. continueque studens in eadem facultate in studio Avinion., de 
ben. Valentin. , Dertusen., Urgellen., Vicen., Elnen. , Barchinonen. 
vel Gerunden. dignemini reservare seu providere, supplendo om
nes defectus si qui sint in cancellaria, exprimendo parochialium 
eccl. de Acrimonte Urgellen. dio. et b. Susanne Gerunden. super 
auctoritate apost. facta, neutram quarum possidet, quibus paratus 
est renuntiare. [f. 35]. 

77. ltem Bernardo Fortis, bac. in decr., der. Dertusen. die>. 
pro nunc actu studenti Avinion., de ben. spectante ad coll. episc. 
et magistri de Montesia in eccl. Dertusen. vel de can. sub expec
tatione preb. eccl. Illerden. vel laceen. vel Urgellen. providere 
dignemini, non obstant. portione in ecd. b. Marie de Pina Ce
saraugustan. dio. et capellanía in eccl. b. Marie Castellionis Der
tusen. dio. quorum fr. non ascendunt ad XXV lib. tur. [f. 35v]. 
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78. Item Bernardo Vitalis, der. Valentin., bac. antiquo in 
decr., de ben. ad collat. archiep. Cesaraugustan. usque ad CL lib. 
tur. dignemini providere. [f. 35v]. 

79. Item Martinus Molinerii, in decr. bac., rector par. de 
Vinaixa Terraconen. dio. cuius eccl. fr. LXX.X lib. barchin., quat. 
de ben. spectante ad col!. episc. Valentin. dicto M. dignemini pro
videre. [f. 35v]. 

80. Item Dominicus de Palomar, der. Cesaraug. dio., in iure 
civili bac. Avinion. studens, quat. de ben. spectante ad coll. episc. 
Oseen. eidem D . dignemini providere et super etate cum eodem 
dispensare qui cst i11 XIX anno sue etatis. [f. 35]. 

8 1. ltem Arnalclus de :Mansione, bac. in decr. antiquus, de 
gen. militari procreatus. professus mon . s. Johannis de Abbatissis 
Vicen. dio. O. S. A .. quat. de loco canonicali necnon et beneficio 
spectante ad col!. episc. Dertusen. et cum translatione eidem A. 
dignemini providere, non obstante quod in mon. S. Johannis of
ficium infim1arie obtineat quod paratus est dimittere. [f. 36]. 

82. Item Bernardo 1\Iascordi, can. eccl. s. Johannis de Per
piniano Elnen. dio., bac. in clecr., de ben. spectante ad coll. abbatt:!> 
s. Marie de Rosis O. S. B. Gerunden. dio. clignemini providere, 
non obstante quodam simplici ben. quod obtinet in eccl. ele Cada
queri is Gerunden. dio. ac quod super paroch. eccl. Desthorcha 
Maioricen. dio. litigare noscatur. quam paratus est dimittere. 
f f. 36]. 

83. Item ~larcho Riera, presb., bac. in decr., de can. sub 
cxpect. preb. vacante in ccd . Barchinon. vel Vicen. necnon cape
llaniarum seu prestim. usque ad LX lib. tur. dignemini providere, 
non obstante r¡uod paroch ialem s. Clementi s in dio . et in ecd. Bar
chinonen. unurn, et in eccl. s. Anne dicte civ. aliucl beneficia obti
neat. quocl ben. Barchinon. paratus est dimittere. [f. 36v]. 

84. Item Berengarius Ci laberti, cler. Vicen. dio., bac. in le
gibus, quat. ele ben. ct iam de can. spectante ad col!. episc. Vicen. 
dicto B. dignemini reservare. 110 11 obstante quod litigat de paroch. 
eccl. Cervarie. 1 f. 36v] . 

85. Item J ohannes Alcacer, bac. in decr., cler. Conchen. dio., 
qt•at. de can. sub expectatione preb. cum prestimonialibus vacant. 
in dio. Salamantin. eiclern dignemini providere, non obstante quod 
ipse unum in sancta l\faria de Buendia ben. s. c. Conchen. dio. 
et aliud in s. Justo de f\faiorito Toletan. dio. ben. ac duas dimi
dias rationes obtinet in s. Pauli et s. Andree ecclesiis Civit. Rode
rici et ad archipresb. de Maiorito ius pretendit habere super quo 
j ntendit litigare. r f. 37] . 

86. Jte1n Nicolao Peregri1ú, d er. Cerunden . dio., bac. in 
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decr. in Avinion. stuclenti, de can. sub expectatione preb. eccl. Maio
ricen. ac prestim. quorum fr. C. lib. tur. dignemini providere, non 
obstante quod idem N. simplex officium succentorie non excedens 
valorem XV lib. in eccl. Gerunden. et quodam simplici prccen
toria nuncupata XX lib. tur. in colleg. s. Felicis Gerunden. ve! de 
can. sub expectatione preb. Elnen. dicto N . dignemini providere. 
[f. 37]. 

87. Item Michaeli de Lobera et in decr. bac., de ben. ad col
lationem archiepi. Cesaraugustan . O. S. A. eidem M. dignemini 
providere vel de can. sub expectatione preb. eccl. Oseen. et Jaecen. 
dignemini providere, non obstant. tribus portionibus in quadam sa
cristía quas obtinet in paroch. s. Marie et s. Martini ville de Uni
castro et s. l\farie Ville de Sadava dioc. Pampilonen. et quadam 
alia portione in paroch. ville de Cura Cesaraugustan. quodque vi
gore expectative per fe . re. Clementem super qua litteras nondum 
confecerat canonicatum et preb. Jaecen. acceptaverit. [f. 37]. 

88. Item Anthonio de Ponte, der. Gerunden. dio., bac. in 
<leer. actu studenti in studio Avinion., de beneficio ad coll. episc. 
Vicen. dignemini providere, non obstante quod in eccl. Oseen. unum. 
ben. s. c. cuius fr. X flor. Aragonie valorem non excedunt. [f. 38]. 

89. Item Petrus de Castro, pauper clericus et bac. in decret . 
antiquus dioc. Tyrasonen., quat. de ben. ad coll. episc. Tirasonen. 
eidem P. dignemini providere. [f. 38). 

90. Item Johannes Lupi, in leg. bac., der. Conchen. dio .. 
quat. de ben. ad coll. epi se. Conchen. eidem Jo. dignemini pro
videre, non obstante can. in Erba qui vulgariter extramacans ap
pelatur quem obtinet in eccl. Conchen. quem in continenti renun
ciat. [f. 38]. 

91. Item Johannes Garzie de Villaregali, bac. in iure civili 
actu legens in vestro presenti studio Avinion., der. Toletan. dio., 
quat. ·de can. sub expect. preb. in eccl. Toletan. eidem Jo. digne
mini providere. [f. 38v]. 

92. Item Femandus Gundisalvi, in leg . bac., cler. Conchen. 
dio., quat. de ben. ad collat. episc. Conchen. eidem F . dignernini 
providere, non obst. ben. servitorio quod obtinet in eccl. b. M. de 
Valdehnas dicte dio. [f. 39]. 

93. Item Jacobo Tarragona, in eccl. Valentin. ben., in arti
bus et in <leer. bac. qui Rome tempore impressionis collegium et 
predecessor vester inmediatum Fundís et Spellunce cum angus
tiis secutus 1 fuit, de ben. cuius fr. si c. c. CXX, si vero s. c. LX 
lib. tur. ad collat. episc. Valentin. dicto Ja. dignemini reservare. 

' Secus, REG. 
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non obstante quou parochiales de Rida et de Corbera invicem uni
tas dicte dio. obtinet, et quod dudum predecessor antedictus de 
Ilerden. et de Valentin. canonic. sibi proviclere mandavit, sed non 
possidet, et gratia per s. v. eidem Ja. de can. sub expect. preb. 
Segobricen. et s. }farie de Albarrasino. [f. 39] . 

94. Item Arnalclo A lberti. can. Terraconen. O. S. A., bac. 
in <leer., de dignitate spectante acl col!. archiep. eidem A. dignemini 
providere. [f. 39]. 

95. Item Johannes de Atienssa, bac. in utroque, can. preb. in 
coll. s. Marie Daroce Cesaraugustan. dio., quat. de ben. spectante 
ad col!. episc. Valentin. eidern J o. dignemini reservare, non obs
tante paroch. de 1"...Ianthons dio. preclicte quam obtinet. [f. 39v). 

96. I~em quat. Fernando Luppi ele Gerena, bac. in <leer. der. 
Ispalen. dio. Avinion. iura can. studenti, de can. sub expect. preb. 
necnon prestimon. usque ad LX lib. tur. vacant. in dio. Ispalen. 
ve! Corduben. aut Abulen . dignemini proviclere, non obstante quod 
portionem in eccl. Zamoren. in s. Sebastiani de Tauro (Zamoren.) 
unum et in s. l\lartini Segobien. unum paroch. ccclesiis beneficia 
obtineat et paratus est dimittere can. et preb. ac archid. de Baezsa 
cum prestimoniis dio. Giennen . super quibus litigat, et pcrpetuun 
ben. s. c. quod obtinet in eccl. b. }farie de Gerena (Ispalen). 
r L 4º 1. 

97. Item Johannes Lupi ele Lora, cler. Ispalen. dio., bac. in 
clecr.. quat. de can. sub expect. preb. necnon prestim. usque ad 
LX lib. eidem Jo. dignemini providere, non obstantibus gratiis de 
can. et prest. dio. Legionen. , deincle de quaclam portione Ispalen. 
super quibus noscitur litigare. quibus quidem gratiis, Iitibus et 
causis paratus est renuntiare, ac beneficinm quod obtinet in eccl. 
Omnium Sanctorum I spalen. dio . [f. 40]. 

98. Item Ludovico Vinaderii, cler. Dcrtuscn. dio., bac. m 
dccr. antiquus, ele ben. ad collat. archiep. Cesaraugustan. usque ad 
CL lib. tur. digne.mini providerc. [f. 40]. 

99. Item Guillclmo :Cvlorerii, presb. ebdomadario de Insula 
(Elnen.), bac. antiquo in utroque iure actu studcnti in studio Avi
nion., de can. sub expect. preb. in eccl. Gerunden . eidem G. digne
mini providere. non obstantibus tr ibus capellaniis in dicta Elnen. 
dio., de quorum duobus litigat, et pensione in eccl. l:rgellen. et 
quocl intendat ius habere in -can. et preb. ecc l. Elnen. [f. 4ov]. 

1 OO. Item J ohanni Lupi de ~fosqueruela, preb. Ccsaraugust. 
dio .. bac. in <leer., de can. sub expect. preb. in eccl. Oseen. et Jae
cen. que ad invicem unite dicun~ur cum pardinis que simplicia 
ben. vocantur usquc ad summam LX lih. tur. dicto Jo. clignemini 
providere, non obstante quod in eccl. Tirasonen. dio. singulos can. 
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et preb. et parochialen de Ardenhela (Cesaraug.) obtineat, quam 
paratus est dimittere. [f . 41] . 

1 O I • ltem Guillelmus Petri de Gualbis 1, cler. Barchinon., in 
leg. bac. actu studens in studio Avinion., quat. de beneficio cuius 
fr. si c. c. CL, si vero s. c. C lib. tur. spectant. ad col!. episc. Bar
chinon., ve! quod eidem G. P. de ben. c. c. vel sine c. CL si 
vero s. c. e spectante ad collat. episc. Ilerden. dignemini provi
dere, non obst. quod perpetuam capp. ad altare ss. Mathei et s. 
Marthe sit. in eccl. b. Marie de lVIari Barchinon. obtineat et qua
dam gratia expectativa in Cancellaria. [f. 41]. 

102. Item Andreas Fernandi, can. Zamoren. ac bac. in decr ., 
quat. de can. sub. expect. preb. necnon prestim. vacant. in dio. 
Zamoren. ve! Salamantina usque ad C. lib. tur. eidem A. digne
mini providere, non obstante quod obtineat quoddam simplex ben. 
in s. l\farie et s. Michaelis de l\fonta l\farta (Zamoren.) et alia 
prestimonia Zamoren. quorum .fr. XXX flor. auri valorem non 
excedunt, et paratus est dimittere dictum can. et preb. quos in 
predicta Zamoren, obtinet super quibus litigat et ius quod sibi 
competit in scolaria Zamoren. [f. 41v]. 

103. Item J acobus de Casis, der. Gerundem. dioc., bac. in 
<leer. qui per VII annos post gradum bacallariatus tam legenda quam 
audiendo canones ve! leges operam dedit et dat de presenti in stu
dio Avinion., quat. de ben. ad coll. episc. Vicen. eidem Ja. dignemini 
providere, non obstante ben. vocato dyaconile s. c. quod obtinet 
in eccl. b. :Vlarie de Campo rotonda [Gerunden). [f. 41v]. 

104. Item Rodericus Roderici de Torquemada, acolitus Pa
lentin. dio., bac. in iure civili et studens in iure can., quat. de can. 
sub expect. preb. ad coll. episc. Palentin. eidem Ro. dignemini pro
videre, non obstante gratia per predecessorem facta de portione 
Ispalen., et paratus est dimittere ius quod sibi credit competere ad 
integram portionem Palentin. super qua litigat, et quoddam ben. 
patrimoniale quod obtinet in eccl. s. Andree de Quintana Sendino 
dicte Palentin. dio. [f. 42 J. 

105. Item Salvatus J ohannes, bac. in leg., Civitaten. dio., 
quat. de can. sub expect. preb. eccl. Abulen. cum prestimoniis quo
rum fr. LX lib. tur. eidem S. dignemini providere, non obstante 
quod in dio. Placentín. duo prestim. obtineat quorum fr. XXX 
flor. auri de Aragonia, ac quod fe. re. Clemens VII sibi quatuor 
integris seu dimidiis portionibus in eccl. Giennen. gratiam fecerit, 
de quibus nondum habuit possessionem et paratas est dimittere 
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gratiam per predecessorem factam de archid. de Cellorito dio. 
Egitanien. [f. 42v]. 

) 06. Item Bernardo de Leocadio, cler. Gerunden., antiquo 
bac. in dicto studio studenti in decretis. de ben. ad collat. episc. 
Dertusen. O. S. /\. , 11011 obstante quod simplex ben. in eccl. Ge
runden. et eccl. c1m:.tam in dio. Valentin. obtineat. [f. 43]. 

107. Item Bernardo de Tena, cler. Valent. in <leer. bac., 
gratiam facientes in can. et in fratrem eccl. Dertusen. dignem. 
mandare recipi sibique de fructibus integre respond~ri. [f. 43). 

108. Item Anthonio de Spigolerio, cler. Gerunden., bac. in 
!eg. nullum ben. obti11enti ac studenti in vostro studio Avinion., 
de can. sub expect. preb. vacant. in eccl. Barchinon. eidem A. <lig
nem. providere. [f. 43v]. 

109. Item J ohannes Anthonius 1ferenqui, presb. can. preb. 
eccl. Seguntin., bac. in decr., quat. de can. sub. expectatione preb. 
eccl. Cartagi11en. cum prestim. usque ad LX lib. tur. eidem Jo. 
dignemini providere, 11011 obsta11t. quod idem Jo. can. et preb. ac 
prestim. in dio. Gennen. ac Seguntin., ac quoddam perpetuum ben. 
s. c. in ecclesiis beati Jo. et b. Marie de ).1archena (Ispalen). no5-
citur obtinere, ac quod per fe . re. Clem. VII de archipr. Alarconen. 
(Conchen.) sibi mandatum. iuerit provideri quod. si ei etiam eidem 
de perpetuo ben. s. c. s. Anne de Elma (Toletan.) ordinaria extitit 
auctoritate provisum, quorum quidem archipr. et ben. s. Anne de 
Oliva nondum est possessionem assecutus, quem quidem archipr. 
paratus est dimittere. [f. 44v]. 

J 1 O. Item Michael Sancii Munionis alias de Burgia, cler. 
Cesaraugustan. dio .. in decr. bac. et qui per sex annos et ultra iura 
civilia audivit, quat. de can. sub expect. preb. Oseen. et Jaecen. 
cum pardini s unius, 2, 3, aut plurium eidem M. dignemini provi
dere, non obstant. quod super eccl. paroch. de Capdet et de Abuan 
(Cesaraugustan.) ac can. et preb. Oseen. litiget. [f. 45v]. 

J 11. Item Johannes Petri, abbati s. Jacobi de Penna alba in 
eccl. Astoricen., bac. in decr., de can. sub expectatione preb. ecd. 
Zamoren, cum prestimoniis quorum fr. LX lib. tur. spectant. ad 
collat. episc. Zamoren, eidem dignem, providere, non obstante can. 
quos obtinet in dio. Astoricen. ac dicta abbatia sec. que dignitas 
in eadem eccl. Astoricen. existit quam paratus est dimittere, et 
prestim. que obtinet in eccl. Astoricen. super quibus noscitur liti
gare, et can. Segobien. de quibus nondum est possessionem asse
cutius. [f. 46 J. 

112. Item Franciscus Dalpicat, can. preb. eccl. Ilerden., bac. 
in <leer., de can. sub expect. preb. vacant. in eccl. Segobricen. et s. 
Marie de Albarrazino dignem. providere. [f. 46v]. 
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113. Itern Matheus Ade, presb. Cesaraugustan., bac. in de
cret., quat. sibi de can. sub expectatione preb. eccl. Oseen. et Jae
cen. eidern M. dignemini providere, non obstante quod rectoriam 
de Fontibus claris et ius credat habere Í!1 quadam portione Cesarau
gustan. et pensionem XII flor. super quodam can. Darocen. obti
neat. [f. 47v]. 

1 14. Item Arnaldus de Vinhali, alias de Sames, cler. Aquen. 
dioc., bac. in decr. rector. paroch. eccl. de Palomar Cesaraugustan. 
dio., quat. de can. sub expect. preb. vac. in eccl. Oleren. dignemini 
providere, non obstant. quod quandam capellaniam iure patronatus 
s. c. in eccl. Oseen. obtineat. [f. 47] . 

115. Item Antonius Delpartil, in decr. bac., can. professus 
et sacrista eccl. collegiate s. Marie Maioris Cesaraug. O. S. A., 
quat. de dignitate eccles. Cesaraugustan. eidem A. dignem. provi
dere. [f. 47v]. 

116. Item Alfonsus Munionis, bac. in decr., can preb. eccl. 
Corduben., quat. de can. et preb. vacant. in dio. Ispalen. usque 
ad LX lib. spectant. ad collat. archiep. Ispalen. eidem A. dignem. 
providere, non obstante quod can. et preb. in eccl. Corduben. 
obtineat. [f. 48]. 

11 7. Item Michael Falconis, bac. in <leer., rector paroch. 
eccl. loci de Solier dio. Maioricen., quat. de can. et preb. vac. in 
eccl. Barchinonem. eidem J\L dignem. providere. [f. 48v]. 

1 18. Item Petrus Scuderii, bac. in <leer., Dertusen. dio., de 
can. sub expect. preb. eccl. Segobricen. et s. Marie de Albarrazino 
cum prestim. usque ad LX lib. tur. vacant. ad collat. episc. Sego
bricen. eidem P. dignem. providere. [f. 48v]. 

J 19. ltem Bernardus Gasch, presb. Dertusen. dio., bac. in 
decr., quat. de ben. usque ad C. libr. et sine cura LXXX lib. tur. 
spectante ad collat. episc. Dertusen. non obstante quod in eccl. 
paroch. b. Marie de Forcallo dicte dio. quoddam ben. s. c. obtineat 
cuius fr. XX lib. barch. valorem non excedunt [f. 49]. 

120. Item J acobus de Pratis, cler. U rgellen. dio., bac. in 
decr., quat de ben. spectante ad collat. episc. Urgellen. eidem Ja. 
dignem. providere, non obstante simplici ben. quod obtinet in eccl. 
s. Trinitatis ville Solzone dio. Urgellen. O. S. A. et cum aliis non 
obstantibus etc. [f. 50] . 

Dt. Avinion XII kalend. nov. a I. 

{fol. 50]. Scolares. 23 octubre 1934 
121. Item J ohannes Castilionis., Celsonen. Urgellen. dio. 

O. S. A., studens in iure canonico in tertio anno sue lecture 
quatenus de beneficio ad collationem prioris Celsonen. eidem 
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J. dignemini providere , non obstante beneficio quod possidet in 
altari b. Ivfarie de La Spausa quorum fr. 2 0 lib. tur. non excedunt. 
[f. 50) . 

122. Item Nicolaus F ernandi , portionarius Zamoren., qui per 
quatuor annos studuit A vinion., quatenus de canonicatu cum expec
tatione prebende et cum p restimoniis usque ad summam LX lib. tur . 
ad collationem episcoporum Oveten ., Zamoren. et Legionern. dig
nemini eidem N . providcre, non obstantibus in sancte Eulalie Za
moren. et in s. Thome de T hauro Zamoren. benefi ciis [ f . 5ov). 

123. Jtem Johannes R oclerici , presb. I spalen., studens in iure 
canon., de beneficio Corduben., non obstante benefi cio servitorio in 
eccl. b. J\farie de Astig ia I spalen. 

124. I tem Petrus ele R omanino, acm studens in iure canoni
co, professus cccl. Terracone. O. S . A. de dignitate Terracone. 
dignemini providere. [f. 51 ] . 

125. Item Ferd inandus Martini , presb. Corduben., de bene
ficio Corduben. , non obstante iure quod intendit habere ad ben. 
s. Pauli de Baesta Giennen . ac iu:·e ad ben. s. Marine civit. Cor
duben. quocl paratus cst dimittere. 

126. Item Alionsus Fernandi, canon. Zamoren., magister 
capelle ducis de Benavento, de dignitate Zamoren. cum prestimo
niis Zamoren. quorum fr . L X lib. tur . providere, non obstantibus 
quod super beneficii s simplicibus in de Ciuralis et de Pemella 
Zamoren. litigat et paratus est dimittere portionem in eccl. Legio
nen., necnon in s. Mar ie del Acoque unum et in s. ~icolay de 
Benavento aliud et in s. J acobi ele Aguyno ecclesii s O veten. aliud 
beneficia sirnpl icia obtinet; etiam paratus est dimitterc parochialem 
s. Mar ie de Villanova de Agagne Ovcten. necnon ius quod pre
tendit se habere in archidiaconatu de Sepulvega in eccl. Segobien. 
ac prestimoni is Segobi en. super quibus litigat . ff. 51 v ] . 

127. Item l\Iatheus Bord elli, rector s. Salvatori s civit. Valen
t in., in iure can. studens, ele benefic io Valentin . usque ad C libr. 
tur. si cum cura, si vero s ine cura LX dignemini providere, non 
obstante iure quocl credi t habere in ben. simplici eccl. Valentin. 
[f. 52v] . 

128. Item E,gidius Pctri, cler. T oletan. qui per tri ennium de 
iure can. auclivit prout nunc audit, de canonicatu T oletan. cum 
prestirnoniis quorum fr. LX lib. tur. dignemini providere, non 
obstante constitutione apostolica de non graduati s etc. necnon de
fectum natalium quem patitur de soluto genitus et soluta. [f. 53] . 

129. Item Petrus Ferraudi , canon. Vallisoletan . dio. Palen
tin. qui per quinque annos iura canonica audivit prout nunc audit, 
de canonicatu necnon prestimoniis Sego!Jien. usque ad summam 
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XXXV lib. tur. dignemini providere, non obstante canonicatu col
leg. V allisoletan. super qua litigatur. [f. 54v]. 

1 30. Item Garzias Fernandi de Metina del Campo, Sala
mantin. dio. , in iure canon. studens, de beneficio Salamantin. dig
nemini providere, non obstante beneficio in eccl. s. IVlartini de 
Olmedo Abulen. dio. super quo noscitur Jitigari. [f. 55v]. 

131. Item Luppus Phillatre, studen, presb. Segobricen., qua
tenus sibi de beneficio ad collationem episcopi Segobricen., non 
obstant. cappellania in eccl. de Exxica dioc. Segobricen. et cantaría 
in eccl. Segobricen. cuius fr. XXX lib., fructus autem cantorie 
residendo ascendunt ad LXX flor. arag., super quo lis pendet. 
[f. 58v] . 

132. Item ~fartinus Lupi, decan. Gadicen. qui per IVºr annos 
iura canonica audivit prout de presentí audit, de canon. cum pres
timoniis I. 2 vel trium in dio. Burgen. usque ad LX lib. tur. dig
nemini providere, non obstant. gratia predecessoris vestre Sancti
tati s de canon. et preb. Legionen. Paratus est dimittere ius in dicto 
decanatu et in canon. et prestim. Segobien. et in aliis can. et preb. 
Conchen . [f. 58v]. 

133. Item Rodericus Sancii de Bilbao, der. Calagurritan. 
dio. et Calciaten. , de integra portione Calciaten. cwn prestimoniis 
Calagurritan. vel Calciaten., quorum prestim. fr. XL lib. tur. dig
nemini providere, non obstant. portione in dicta Calciaten. super 
qua noscitur litigare, et quoddam ben. in eccl. par. s. Juliani Valli
soleti que obtinet. [f . 59] . 

1 34. ltem Raymundus de Cortiellis, hace. in artibus et stu
dens in iure civili in studio Avinion. et canon. Elnen., de canoni
catu ~faioricen . cum prestimoniis I. 2 vel plurium quorum fr. C. 
lib. tur. in dio. ~·faioricen . vacantibus dignemini providere, non 
obstantibus statuto Maioricen. et canon. E1nen. cuius valor est de 
LXXX usque ad C. libr. barchinon. [f. 59v]. 

135. ltem Ludovicus Trunoni, can. preb. Gerunden., stu
dens Avinion. in iure can. in Vl° anno sue auditionis, quat. de 
dignitate Gerunden. vacante per obitum unius, 2 vel plurium usque 
ad LX libr. dignemini providere, non obstante capellanía de Villa
venuto (Gerunden.). [f. 6o]. 

136. ltem Alfonsus Didaci de Camara, cler. Palentin. dio., 
qui iam studuit in iure can. per quin quennium, quat. de beneficio 
cum prestim. 1, 2 ve! plurium fr. 50 libr. si vacat spectantibus ad 
collationem episc. E urgen. dignemini providere. [f. 61]. 

13 7. I tem J ohannes Martini de sancto Cipriano, can. Ove
ten., qui per quinque annos studuit in iure can. et continuare in
tendit, quat. de canonicatu Abulen. cum prestim. dignemini pro-
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videre, non obstantibus reguli s Cancellarie contra non g raduatos, 
paratus dimittere pa trimoniale ben. quod obtinet in eccl. s . Cipriani 
Palentin. di oc. [ i. 61 v i 62 ] . 

138. Item J ohannes de Romaga, mon. et camerarius mon. s. 
Michaelis de Crudilii s expresse professus O . S. B. Gerunden. dio., 
studens in iure cano11 ico, quat. de beneficio spectante ad collatio
nem abb. et conv. monasterii de Macilia ord. predicti cum transla
tione dignemini providere. non obstante p redicta camarería quam 
paratus est dimittere. [ f. 62v] . 

139. Item J ohannes Azconi s, d er . Dertusen. dio. , studens 
in iure civ ili, quatenus de beneficio ad collat. episc. D ertusen. dig
nemini providere. [ f. 63v J. 

140. Item Gera ldus de Valosis, studens in legibus in studio 
A vinionen ., quat . ele benefi cio ad co!lationem epi se. Valentin . dig
nemini providere. [ f . 63v]. 

141. Item Symon Bouies, studens Avinion. in iure civili, 
E lnen . d io. , de canonicatu ac etiam de benefici o si cum cura C si 
vero sine cura LX X X lib. tur. ad collat. episc. E lnen. dignemini 
providere, non obstante simplici ben . super quo litigatur. (f. 63v]. 

1 42. Item F ernandu s Gundisalvi de Cast ro. studens in iure 
canonico, dimidius portionar ius ecd. Giennen., quat. de canonicatu 
Giennen. nec 11 0 11 prestim. quorum fr. L. lib. tur. dignemini pro
vidcre, non obstante perpet. ben. in paroch . s . Pauli de Baeca 
(Baeza) et nonnull. prestim. portian. in dio. Giennen . [ f. 65]. 

143. Item J acolms J ohanncs, d er. Dertusen., in legibus stu
dens in studio Avinion., quat. de canonicatu et in fratrem in cccl. 
Dcrtusen . O . S. A . eundem Ja. r ecipi s ih i(¡ue habitum exhiberi 
mandare digncmini. [f . 67] .